
FISCHER INNOVATION ApS

CVR-nr.: 31277248

Hjortevænget 301
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Anne-Marie Hertz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISCHER INNOVATION ApS Hjortevænget 301 2980 Kokkedal e-mailadresse: fischer@fischerinnovation.com CVR-nr.: 31277248 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Jyske Bank Østerbrogade 2100 Østerbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt finansiering & investering, desforuden eksport af handelsvarer indenfor elektroniske komponenter samt konsulentopgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året været præget af en højere aktivitet, end i det forløbne år. I lighed med forrige år har der været udført konsulentopgaver for såvel nye som eksisterende kunder.

Årets positive resultat efter skat på 40 t.dk. må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgjorde pr. 31. december 2023 127 t.dk.

For det kommende år forventes såvel omsætningsniveau som indtjeningsniveau at ligge på et lidt højere niveau.

Efterfølgende begivenheder

Der er ingen efterfølgende begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.363	110.522
Administrationsomkostninger		-66.437	-56.676
Andre driftsomkostninger		-10.788	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		54.138	33.846
Øvrige finansielle omkostninger		-1.078	-2.368
Ordinært resultat før skat		53.060	31.478
Skat af årets resultat		-12.847	-7.866
Årets resultat		40.213	23.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	
Overført resultat		15.213	23.612
I alt		40.213	23.612

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		48.247	61.094
Finansielle aktiver i alt		48.247	61.094
Langfristede aktiver i alt		48.247	61.094
Fremstillede varer og handelsvarer		15.318	17.318
Varebeholdninger i alt		15.318	17.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175	175
Tilgodehavender i alt		175	175
Likvide beholdninger		80.764	48.727
Kortfristede aktiver i alt		96.257	66.220
AKTIVER I ALT		144.504	127.314

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.266	-12.947
Forslag til udbytte		25.000	
Egenkapital i alt		127.266	87.053
Ansvarlig lånekapital			35.859
Langfristede forpligtelser i alt			35.859
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.185	
Skyldig moms og afgifter		12.053	4.402
Kortfristede forpligtelser i alt		17.238	4.402
Forpligtelser i alt		17.238	40.261
PASSIVER I ALT		144.504	127.314